
Odluka o pokretanju javne nabave za radove na TekuÄ‡em odrÅ¾avanju krova Kajtazove
kuÄ‡e




Pokrenut postupak Javne nabave putemÂ  direktnog sporazumaÂ  za nabavku 
radova zaÂ  "TekuÄ‡e odrÅ¾avanje krova Kajtazove kuÄ‡e". (Odluka broj: I-25-198/17 od 27.02.2017. godine).



Donesena Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuÄ‘aÄ•a za predmetne radove (Odluka broj: I-25-198-5/17 od 07.03.2017.
godine). 



Potpisan Ugovor sa najpovoljnijim ponuÄ‘aÄ•em. (Ugovor broj: I-25-198-6/17 od 09.03.2017.godine) .



Na portalu Agencije za javne nabavke BiH objevljen IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku nabavke radova zaÂ  "TekuÄ‡e
odrÅ¾avanje krova Kajtazove kuÄ‡e" (Postupak broj: 1235-8-3-23/17 od 09.03.2017. godine).



Odluka JN - TekuÄ‡e odrÅ¾avanje krova Kajtazove kuÄ‡e - radovi



Odluka - izbor najpovoljnijeg ponuÄ‘aÄ•a - TekuÄ‡e odrÅ¾avanje krova Kajtazove kuÄ‡e - radoviÂ 



Ugovor-krov Kajtazove kuce-radoviÂ 



EJN Izvjestaj - krov Kajtazove kuce-radoviÂ 


Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 27 April, 2024, 06:01


